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MUNICIPIO DE JONUTA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

AL 30/11/2022

EFI-SIT002

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO-

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADQ® -

Resultado Neto del Ejercicio: (Ahorro/Desahorro) /

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO /

/
/

/

Origen
Mes Actual

$1,768,833.02

$8,419.28

$12,999,150.71

Contabllidad ~ Ver, 1.0.0.261
Aplicacién
Mes Actual

$5,403,333.89

$687,234.29

$7,720,137.93

$137,580.67

$827,887.21
$229.02

DfRECTOR Dlj FINANZAS PRESIDENTE MUNICIPAL
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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