MUNICIPIO DE JONUTA



ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

AL 30/11/2022

EFI-SIT002		Contabilidad Ver. 1.0.0.261
	Origen	Aplicación
	Mes Actual	Mes Actual
ACTIVO		
ACTIVO CIRCULANTE		
Efectivo y Equivalentes		\$5,403,333.89
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$1,768,833.02	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios		\$687,234.29
Almacenes	\$8,419.28	
ACTIVO NO CIRCULANTE		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		\$7,720,137.93
Bienes Muebles		\$137,580.67
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE		
Cuentas por Pagar a Corto Plazo		\$827,887.21
Otros Pasivos a Corto Plazo		\$229.02
PASIVO NO CIRCULANTE		
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO		
Resultado Neto del Ejercicio: (Ahorro/Desahorro)	\$12,999,150.71	
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO		
DE LA FIACIENDA FOBLICA FATRIMONIO		
DIRECTOR DE FINANZAS	PRESIDENTE MUNICIPAL	
		MMMA
	9	
C. JOSE DOLORES ZACARIAS MIX	X C. ERIC ROBERT GARRIDO ARGA	AEZ